別紙様式 1

一般競争入札参加資格審査申請書

平成 28年 月  日

株式会社 長島ファーム
代表取締役 川添 新一 殿

住所

商号または名称

契約名義人氏名

貴事業主体より公告のあった平成 28年度畜産・酪農収益力強化整備等特別対

策事業工事に係る標記入札に参加したいので、下記のとおり申請します。

記

1 公告 日   平成 28年 9月 30日
2 補助事業名 平成 28年度畜産・酪農収益力強化整備等特別対策事業
3 工事名   株式会社長島ファーム分娩舎並びに浄化槽新築工事
4 添付書類
(1)施設導入実績
(2)施工管理登録証 (写)有資格者名簿
(3)事業報告書 (直近 3ケ年 )
(4)会社概要

5 電子メールア ドレス

日
Ｆ
匡
ト